
Schützenverband
Altkreis Neuhaus-Oste e.V.

16.08.2015

2015

1 Niederstrich 832 1 Cadenberge-Langenstraße 491 1 Kehdingbruch 493 1 Kehdingbruch 364

2 Neuhaus 827 2 Schüttdamm-Isensee 490 2 Weißenmoor 490 2 Cadenberge-Langenstraße 364

3 Bornberg 827 3 Hechthausen 490 3 Cadenberge-Langenstraße 486 3 Weißenmoor 350

4 Hechthausen 826 4 Warstade e.V. 488 4 Schüttdamm-Isensee 484 4 Ahrensfluchtermoor 350

5 Cadenberge-Langenstraße 821 5 Cadenberge e.V. 487 5 Dobrock 484 5 Grift 347

6 Kleinwörden 816 6 Belum 487 6 Klint 483 6 Zollbaum-Wingst 343

7 Kehdingbruch 814 7 Westerhamm 484 7 Zollbaum-Wingst 481 7 Dobrock 343

8 Weißenmoor 813 8 Kleinwörden 483 8 Bovenmoor 481 8 Hechthausen 342

9 Grift 813 9 Zollbaum-Wingst 482 9 Ahrensfluchtermoor 480 9 Schüttdamm-Isensee 342

10 Warstade-Herrlichkeit 812 10 Bornberg 481 10 Hechthausen 478 10 Klint 337

11 Westersode 810 11 Ahrensfluchtermoor 479 11 Bornberg 477 11 Oberndorf 332

12 Warstade e.V. 810 12 Bovenmoor 479 12 Kleinwörden 475 12 Westerhamm 327

13 Basbeck 809 13 Grift 478 13 Belum 473 13 Geversdorf 325

14 Ahrensfluchtermoor 808 14 Klint 478 14 Grift 472 14 Belum 314

15 Oberndorf 808 15 Oberndorf 478 15 Neuhaus 471 15 Bovenmoor 306

16 Osten 807 16 Kehdingbruch 476 16 Westerhamm 471 16 Neuhaus 306

17 Belum 805 17 Osten 475 17 Oberndorf 468 17 Bornberg 300

18 Bülkau 805 18 Niederstrich 474 18 Geversdorf 466 18 Bülkau 291

19 Westerhamm 803 19 Dobrock 473 19 Bülkau 460

20 Cadenberge e.V. 803 20 Bülkau 472

21 Bovenmoor 802 21 Warstade-Herrlichkeit 471

22 Klint 801 22 Basbeck 471

23 Dobrock 799 23 Westersode 471

24 Schüttdamm-Isensee 795 24 Weißenmoor 469

25 Bentwisch 794 25 Neuhaus 468

26 Geversdorf 793 26 Bentwisch 465

27 Zollbaum-Wingst 786 27 Geversdorf 462

Jungschützenpokal
Übersicht Ergebnisse Kreiswettschießen

Schützenbanner Damenbanner Jungschützenbanner
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Schützenverband
Altkreis Neuhaus/Oste e.V.

Platz 1 2 3 4 5 6 Mannsch.-
kampf  1

1 Schützenverein Niederstrich 139 139 140 139 138 137 832 Ringe

2 Schützenverein Neuhaus 139 136 139 137 137 139 827 Ringe

3 Schützenverein Bornberg 138 140 137 136 137 139 827 Ringe

4 Schützenverein Hechthausen 136 139 139 136 136 140 826 Ringe

5 Schützenverein Cadenberge-Langenstraße 135 136 137 137 137 139 821 Ringe

6 Schützenverein Kleinwörden 136 136 135 136 136 137 816 Ringe

7 Schützenverein Kehdingbruch 137 137 135 134 135 136 814 Ringe

8 Schützenverein Weißenmoor 134 134 134 136 137 138 813 Ringe

9 Schützenverein Grift 131 138 137 135 134 138 813 Ringe

10 Schützenverein Warstade-Herrlichkeit 137 135 133 133 137 137 812 Ringe

11 Schützenverein Westersode 130 136 137 134 137 136 810 Ringe

12 Schützenverein Warstade e.V. 134 136 138 135 133 134 810 Ringe

13 Schützenverein Basbeck 131 136 134 134 136 138 809 Ringe

14 Schützenverein Ahrensfluchtermoor 134 136 133 135 136 134 808 Ringe

15 Schützenverein Oberndorf 139 136 137 132 131 133 808 Ringe

16 Schützenverein Osten 124 135 137 135 140 136 807 Ringe

17 Schützenverein Belum 138 134 136 133 132 132 805 Ringe

18 Schützenverein Bülkau 136 136 136 133 133 131 805 Ringe

19 Schützenverein Westerhamm 130 134 135 133 135 136 803 Ringe

20 Schützenverein Cadenberge e.V. 134 136 134 133 132 134 803 Ringe

21 Schützenverein Bovenmoor 132 136 132 133 132 137 802 Ringe

22 Schützenverein Klint 138 132 133 135 132 131 801 Ringe

23 Schützenverein Dobrock 128 134 133 132 135 137 799 Ringe

24 Schützenverein Schüttdamm-Isensee 136 134 132 132 131 130 795 Ringe

25 Schützenverein Bentwisch 132 135 129 130 135 133 794 Ringe

26 Schützenverein Geversdorf 132 130 133 134 132 132 793 Ringe

27 Schützenverein Zollbaum-Wingst 134 134 119 128 136 135 786 Ringe

16. August 2015

Bemerkung:       Die nicht ausgeschossene Reihenfolge der Mannschaften wird bei Ringgleichheit aus der
                          Summe der Deckschussfolge der Einzelschützen ermittelt.

S i e g e r l i s t e
Bannermannschaften  der Schützen

Mannschaftsname Ergebnis

Summen der Deckschüsse
aller Teilnehmer vom 1. bis 6. Schuss
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Schützenverband
Altkreis Neuhaus/Oste e.V.

Platz Verein 1 2 3 4 5 6

1 Frank Schwarz Bornberg 20 20 20 20 20 20 120 Ringe

2 Detlev Patjens Niederstrich 20 20 20 20 20 20 120 Ringe

3 Thomas Patjens Niederstrich 20 20 20 20 20 20 120 Ringe

4 Hans-Wilhelm Schlawiedt Cadenberge-Langenstraße 20 20 20 20 20 20 120 Ringe

5 Stefan Meyer Neuhaus 20 20 20 20 20 20 120 Ringe

6 Frank von der Heide Belum 20 20 20 20 20 20 120 Ringe

7 Sven Reese Bornberg 20 20 20 20 20 20 120 Ringe

8 Uwe Schumacher Cadenberge-Langenstraße 20 20 20 20 20 20 120 Ringe

9 Timo Frischkemuth Hechthausen 20 20 20 20 20 20 120 Ringe

10 Heinz von Rüsten Bülkau 19 20 20 20 20 20 119 Ringe

11 Heinz Damis Basbeck 19 20 20 20 20 20 119 Ringe

12 Folker Schmidt Niederstrich 20 19 20 20 20 20 119 Ringe

13 Stephan-Sören Dummer Neuhaus 20 19 20 20 20 20 119 Ringe

14 Sven Plate Warstade-Herrlichkeit 20 19 20 20 20 20 119 Ringe

15 Hartwig Meyer Kehdingbruch 20 20 19 20 20 20 119 Ringe

16 Andreas Lührs Bovenmoor 20 20 20 19 20 20 119 Ringe

17 Bernd Sommer Oberndorf 20 20 20 19 20 20 119 Ringe

18 Michael Rademacher Bornberg 20 20 20 19 20 20 119 Ringe

19 Gerd Rückleben Basbeck 20 20 20 19 20 20 119 Ringe

20 Marcus Söhl Hechthausen 20 20 20 19 20 20 119 Ringe

21 Sönke Steffens Westersode 20 20 20 19 20 20 119 Ringe

22 Dirk Grell Westersode 20 20 20 19 20 20 119 Ringe

23 Heino Schütt Niederstrich 20 20 20 20 19 20 119 Ringe

24 Matthias Fick Grift 20 20 20 20 19 20 119 Ringe

25 Benjamin Graf Hechthausen 20 20 20 20 19 20 119 Ringe

16. August 2015

S i e g e r l i s t e
Einzelschützen Schützenbanner

Name des
Mannschaftsmitgliedes Ergebnis
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Schützenverband
Altkreis Neuhaus/Oste e.V.

Platz 1 2 3 4 5 Mannsch.-
kampf  1

1 Schützenverein Cadenberge-Langenstraße 97 100 98 97 99 491 Ringe

2 Schützenverein Schüttdamm-Isensee 98 98 97 98 99 490 Ringe

3 Schützenverein Hechthausen 99 97 100 96 98 490 Ringe

4 Schützenverein Warstade e.V. 94 99 99 98 98 488 Ringe

5 Schützenverein Cadenberge e.V. 97 95 98 97 100 487 Ringe

6 Schützenverein Belum 97 97 97 97 99 487 Ringe

7 Schützenverein Westerhamm 98 99 98 94 95 484 Ringe

8 Schützenverein Kleinwörden 94 98 97 98 96 483 Ringe

9 Schützenverein Zollbaum-Wingst 94 100 95 98 95 482 Ringe

10 Schützenverein Bornberg 95 96 97 97 96 481 Ringe

11 Schützenverein Ahrensfluchtermoor 94 98 93 96 98 479 Ringe

12 Schützenverein Bovenmoor 98 96 95 97 93 479 Ringe

13 Schützenverein Grift 94 94 96 96 98 478 Ringe

14 Schützenverein Klint 93 96 95 96 98 478 Ringe

15 Schützenverein Oberndorf 97 96 96 99 90 478 Ringe

16 Schützenverein Kehdingbruch 96 93 95 96 96 476 Ringe

17 Schützenverein Osten 91 95 98 96 95 475 Ringe

18 Schützenverein Niederstrich 93 98 95 93 95 474 Ringe

19 Schützenverein Dobrock 97 95 99 90 92 473 Ringe

20 Schützenverein Bülkau 94 93 94 95 96 472 Ringe

21 Schützenverein Warstade-Herrlichkeit 93 97 91 92 98 471 Ringe

22 Schützenverein Basbeck 95 90 96 96 94 471 Ringe

23 Schützenverein Westersode 95 91 97 94 94 471 Ringe

24 Schützenverein Weißenmoor 91 97 94 95 92 469 Ringe

25 Schützenverein Neuhaus 87 94 96 96 95 468 Ringe

26 Schützenverein Bentwisch 93 97 91 89 95 465 Ringe

27 Schützenverein Geversdorf 91 94 89 93 95 462 Ringe

Bemerkung:       Die nicht ausgeschossene Reihenfolge der Mannschaften wird bei Ringgleichheit aus der
                          Summe der Deckschussfolge der Einzelschützen ermittelt.

16. August 2015

Mannschaften Damenbanner

Mannschaftsname Ergebnis

S i e g e r l i s t e

Summen der Deckschüsse
aller Teilnehmer vom 1. bis 5. Schuss
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Schützenverband
Altkreis Neuhaus/Oste e.V.

Platz Verein 1 2 3 4 5

1 Anja Neumann Cadenberge-Langenstraße 20 20 20 20 20 100 Ringe

2 Jutta Toborg Cadenberge-Langenstraße 20 20 20 20 20 100 Ringe

3 Ramona Groeneweg Cadenberge-Langenstraße 20 20 20 20 20 100 Ringe

4 Monika Mahler Bornberg 20 20 20 20 20 100 Ringe

5 Yvonne Söhl Hechthausen 20 20 20 20 20 100 Ringe

6 Bianka Heinßen Cadenberge e.V. 20 20 20 20 20 100 Ringe

7 Uschi Röndigs Osten 20 20 20 20 20 100 Ringe

8 Nicole Schlobohm Schüttdamm-Isensee 20 20 20 20 20 100 Ringe

9 Dörthe Patjens Niederstrich 20 20 20 20 20 100 Ringe

10 Renate Böker Basbeck 20 20 20 20 20 100 Ringe

11 Doris Gehrmann Warstade e.V. 19 20 20 20 20 99 Ringe

12 Bärbel Mahler Warstade e.V. 19 20 20 20 20 99 Ringe

13 Ute Offermann Cadenberge e.V. 20 19 20 20 20 99 Ringe

14 Tanja Deede Kleinwörden 20 19 20 20 20 99 Ringe

15 Heike Schinke Zollbaum-Wingst 20 20 19 20 20 99 Ringe

16 Margarete Horeis Belum 20 20 19 20 20 99 Ringe

17 Britta Thiele Grift 20 20 19 20 20 99 Ringe

18 Silke Mahler Schüttdamm-Isensee 20 20 20 19 20 99 Ringe

19 Iris Radeloff Warstade e.V. 20 20 20 20 19 99 Ringe

20 Birke Mahler Schüttdamm-Isensee 19 19 20 20 20 98 Ringe

16. August 2015

Einzelschützen  Damenbanner
S i e g e r l i s t e

Name des
Mannschaftsmitgliedes Ergebnis
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Schützenverband
Altkreis Neuhaus/Oste e.V.

Platz 1 2 3 4 5 Mannsch.-
kampf  1

1 Schützenverein Kehdingbruch 99 99 99 98 98 493 Ringe

2 Schützenverein Weißenmoor 98 98 97 97 100 490 Ringe

3 Schützenverein Cadenberge-Langenstraße 96 97 97 98 98 486 Ringe

4 Schützenverein Schüttdamm-Isensee 96 96 97 96 99 484 Ringe

5 Schützenverein Dobrock 100 97 96 96 95 484 Ringe

6 Schützenverein Klint 100 94 92 97 100 483 Ringe

7 Schützenverein Zollbaum-Wingst 99 95 93 96 98 481 Ringe

8 Schützenverein Bovenmoor 97 95 96 95 98 481 Ringe

9 Schützenverein Ahrensfluchtermoor 95 95 94 97 99 480 Ringe

10 Schützenverein Hechthausen 96 95 95 96 96 478 Ringe

11 Schützenverein Bornberg 97 92 92 98 98 477 Ringe

12 Schützenverein Kleinwörden 98 87 96 96 98 475 Ringe

13 Schützenverein Belum 93 96 96 92 96 473 Ringe

14 Schützenverein Grift 93 95 93 95 96 472 Ringe

15 Schützenverein Neuhaus 91 94 96 95 95 471 Ringe

16 Schützenverein Westerhamm 92 92 98 96 93 471 Ringe

17 Schützenverein Oberndorf 88 98 96 91 95 468 Ringe

18 Schützenverein Geversdorf 97 94 93 93 89 466 Ringe

19 Schützenverein Bülkau 88 88 97 92 95 460 Ringe

15. August 2015

Summen der Deckschüsse
aller Teilnehmer vom 1. bis 5. Schuß

Mannschaftsname Ergebnis

Siegerliste
Mannschaften Jungschützenbanner

Bemerkung:       Die nicht ausgeschossene Reihenfolge der Mannschaften wird bei Ringgleichheit aus der
                          Summe der Deckschussfolge der Einzelschützen ermittelt.
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Schützenverband
Altkreis Neuhaus/Oste e.V.

Platz Vereinsname 1 2 3 4 5

1 Henrieke Meyer Kehdingbruch 20 20 20 20 20 100 Ringe

2 Marcel Rahn Kleinwörden 20 20 20 20 20 100 Ringe

3 Michael Kahrs Klint 20 20 20 20 20 100 Ringe

4 Neele Schisanowski Ahrensfluchtermoor 20 20 20 20 20 100 Ringe

5 Mareen Beckmann Belum 20 20 20 20 20 100 Ringe

6 Jessica Meyn Cadenberge-Langenstraße 19 20 20 20 20 99 Ringe

7 Stephan Günther Kehdingbruch 20 19 20 20 20 99 Ringe

8 Lukas Schmidt Weißenmoor 20 20 19 20 20 99 Ringe

9 Vanessa Beyer Weißenmoor 20 20 19 20 20 99 Ringe

10 Rieke Dankers Klint 20 20 19 20 20 99 Ringe

11 Mareike Schildt Dobrock 20 20 19 20 20 99 Ringe

12 Milena Schmidt Schüttdamm-Isensee 20 20 20 19 20 99 Ringe

13 Carina Meyer Kehdingbruch 20 20 20 19 20 99 Ringe

14 Sebastian Holtz Bülkau 20 20 20 19 20 99 Ringe

15 Nico Jonas Cadenberge-Langenstraße 20 20 20 20 19 99 Ringe

16 Mareike Buck Zollbaum-Wingst 20 20 20 20 19 99 Ringe

17 Marvin Soyk Ahrensfluchtermoor 19 20 19 20 20 98 Ringe

18 Imke Meyer Kehdingbruch 19 20 19 20 20 98 Ringe

19 Sebastian Kröncke Weißenmoor 20 19 19 20 20 98 Ringe

20 Rico Scheider Oberndorf 19 20 20 19 20 98 Ringe

15. August 2015

Einzelschützen  Jungschützenbanner

Ergebnis

Siegerliste

Name des
Mannschaftsmitgliedes
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Schützenverband
Altkreis Neuhaus/Oste e.V.

Platz 1 2 3 4 5 6 7 8 Mannsch.-
kampf  1

1 Schützenverein Kehdingbruch 46 44 43 47 44 47 46 47 364 Ringe 367

2 Schützenverein Cadenberge-Langenstraße 45 44 45 47 46 45 47 45 364 Ringe 353

3 Schützenverein Weißenmoor 45 41 43 43 43 47 43 45 350 Ringe

4 Schützenverein Ahrensfluchtermoor 45 46 40 44 41 46 43 45 350 Ringe

5 Schützenverein Grift 45 43 40 41 44 43 43 48 347 Ringe

6 Schützenverein Zollbaum-Wingst 39 43 43 42 46 42 43 45 343 Ringe

7 Schützenverein Dobrock 37 44 41 49 42 43 45 42 343 Ringe

8 Schützenverein Hechthausen 44 44 44 46 39 41 41 43 342 Ringe

9 Schützenverein Schüttdamm-Isensee 45 46 39 43 46 44 36 43 342 Ringe

10 Schützenverein Klint 39 39 37 42 47 44 45 44 337 Ringe

11 Schützenverein Oberndorf 42 40 41 40 40 40 46 43 332 Ringe

12 Schützenverein Westerhamm 40 45 44 36 48 37 40 37 327 Ringe

13 Schützenverein Geversdorf 45 44 37 41 34 42 40 42 325 Ringe

14 Schützenverein Belum 45 41 37 36 35 44 39 37 314 Ringe

15 Schützenverein Bovenmoor 44 39 36 38 43 34 34 38 306 Ringe

16 Schützenverein Neuhaus 36 38 41 42 38 35 39 37 306 Ringe

17 Schützenverein Bornberg 39 37 36 38 35 36 40 39 300 Ringe

18 Schützenverein Bülkau 31 38 39 36 40 31 37 39 291 Ringe

Bemerkung:       Die nicht ausgeschossene Reihenfolge der Mannschaften wird bei Ringgleichheit aus der
                          Summe der Deckschussfolge der Einzelschützen ermittelt.

15. August 2015

Siegerliste

Summen der Deckschüsse
aller Teilnehmer vom 1. bis 8. Schuß

Mannschaftsname Ergebnis

Mannschaften Jungschützenpokal
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Schützenverband
Altkreis Neuhaus/Oste e.V.

Platz Verein 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Jessica Meyn Cadenberge-Langenstraße 10 9 9 10 9 10 10 10 77 Ringe

2 Michelle Krogemann Ahrensfluchtermoor 10 10 10 9 8 10 10 10 77 Ringe

3 Lena Schröder Ahrensfluchtermoor 10 9 9 9 10 9 10 10 76 Ringe

4 Nico Jonas Cadenberge-Langenstraße 9 9 10 10 10 9 10 9 76 Ringe

5 Marie Knust Westerhamm 9 10 10 9 9 9 10 10 75 Ringe

6 Carina Meyer Kehdingbruch 9 9 9 10 9 9 9 10 74 Ringe

7 Lukas Schmidt Weißenmoor 9 9 9 9 10 10 8 10 74 Ringe

8 Henrieke Meyer Kehdingbruch 10 10 9 9 8 10 9 9 74 Ringe

9 Ann-Marie Pick Belum 10 10 9 10 7 10 9 9 74 Ringe

10 Marvin Soyk Ahrensfluchtermoor 9 10 8 10 9 10 10 9 74 Ringe

11 Lynn GlyschewskiWesterhamm 9 9 10 10 10 10 8 9 74 Ringe

12 Stephan Günther Kehdingbruch 10 8 8 9 9 9 10 10 73 Ringe

13 Mareike Buck Zollbaum-Wingst 7 10 8 10 10 9 9 10 73 Ringe

14 Birte Brandt Zollbaum-Wingst 9 9 9 8 10 10 9 9 73 Ringe

15 Milena Schmidt Schüttdamm-Isensee 9 10 10 7 9 10 9 8 73 Ringe

15. August 2015

S i e g e r l i s t e
Einzelsieger Jungschützenpokal

Name des
Mannschaftsmitgliedes Ergebnis
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Platz Name Verein

1 Jessica Meyn Cadenberge-Langenstraße 99 Ringe 77 Ringe = 176 Ringe

2 Nico Jonas Cadenberge-Langenstraße 99 Ringe 76 Ringe = 175 Ringe

3 Michelle Krogemann Ahrensfluchtermoor 97 Ringe 77 Ringe = 174 Ringe

4 Henrieke Meyer Kehdingbruch 100 Ringe 74 Ringe = 174 Ringe

5 Lena Schröder Ahrensfluchtermoor 97 Ringe 76 Ringe = 173 Ringe

6 Carina Meyer Kehdingbruch 99 Ringe 74 Ringe = 173 Ringe

7 Lukas Schmidt Weißenmoor 99 Ringe 74 Ringe = 173 Ringe

8 Marvin Soyk Ahrensfluchtermoor 98 Ringe 74 Ringe = 172 Ringe

9 Stephan Günther Kehdingbruch 99 Ringe 73 Ringe = 172 Ringe

10 Mareike Buck Zollbaum-Wingst 99 Ringe 73 Ringe = 172 Ringe

11 Milena Schmidt Schüttdamm-Isensee 99 Ringe 73 Ringe = 172 Ringe

12 Ann-Marie Pick Belum 97 Ringe 74 Ringe = 171 Ringe

13 Lynn Glyschewski Westerhamm 97 Ringe 74 Ringe = 171 Ringe

14 Mareike Schildt Dobrock 99 Ringe 72 Ringe = 171 Ringe

15 Michael Kahrs Klint 100 Ringe 71 Ringe = 171 Ringe

16 Mareen Beckmann Belum 100 Ringe 71 Ringe = 171 Ringe

17 Marie Knust Westerhamm 95 Ringe 75 Ringe = 170 Ringe

18 Rico Scheider Oberndorf 98 Ringe 72 Ringe = 170 Ringe

19 Imke Meyer Kehdingbruch 98 Ringe 72 Ringe = 170 Ringe

20 Tamara Schildt Dobrock 97 Ringe 72 Ringe = 169 Ringe

21 Insa Frey Bovenmoor 97 Ringe 72 Ringe = 169 Ringe

22 Jana Müller Hechthausen 97 Ringe 72 Ringe = 169 Ringe

23 Martin Wilkens Weißenmoor 97 Ringe 72 Ringe = 169 Ringe

24 Sebastian Kröncke Weißenmoor 98 Ringe 71 Ringe = 169 Ringe

25 Birte Brandt Zollbaum-Wingst 95 Ringe 73 Ringe = 168 Ringe

Altkreis Neuhaus/Oste e.V.
Schützenverband

Gesamt-Tagesbester
Einzelschütze der Junioren

Bemerkung: Bei Ringgleichheit wird nach der schwereren Disziplin gewertet (Pokalwettkampf)

15. August 2015

Ergebnis ErgebnisErgebnis
Banner Pokal Gesamt
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